Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3923, 04 mar. 2024.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA PROAD Nº 975/2024

 O EGRÉGIO PLENO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
7ª REGIÃO, em Sessão Ordinária hoje realizada, sob a Presidência do Excelentíssimo

Senhor Desembargador do Trabalho Durval César de Vasconcelos Maia, presentes os

(as) Excelentíssimos(as) Senhores(as) Desembargadores(as) do Trabalho José Antonio

Parente da Silva, Francisco Tarcísio Guedes Lima Verde Júnior, Plauto Carneiro Porto,

Regina Gláucia Cavalcante Nepomuceno, Francisco José Gomes da Silva, Emmanuel

Teófi lo Furtado, Paulo Régis Machado Botelho, Clóvis Valença Alves Filho, João

Carlos de Oliveira Uchoa, Carlos Alberto Trindade Rebonatto, Antonio Teófi lo Filho e

a Excelentíssima Procuradora Georgia Maria da Silveira Aragão,

 RESOLVE,

 aprovar as listas de antiguidade de Desembargadores, Juízes Titulares e Juízes

Substitutos deste Tribunal, apuradas até 31 de dezembro de 2023, na forma dos

documentos 2, 3 e 4 deste Proad, respectivamente.

 Fortaleza, 1 de março de 2024

 DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
 Presidente do Tribunal

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3923, 04 mar. 2024.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

LISBENIA SAMPAIO PÁSCOA CHIANELLO

JOAREZ DALLAGO

DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA

Coordenadora da Seção de Magistrados

Secretário de Gestão de Pessoas

Presidente do Tribunal

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3923, 04 mar. 2024.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3923, 04 mar. 2024.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

N O M E

Tempo de
Serviço no
Cargo na
Região

Tempo de
Serviço na

Magistratura
Trabalhista

Classificação no
Concurso

Tempo de
Serviço na

Magistratura

Tempo de
Serv. Público

Federal

Tempo de
Serviço
Público

Mais Idoso

GLAUCIA MARIA GADELHA MONTEIRO 5169 11011 15º (TRT13) 11011 14466 14466 1961

NAIRA PINHEIRO RABELO DE ALENCAR 4595 25º (TRT5) 1982

JAMMYR LINS MACIEL 4595 3º (TRT6) 1971

ANTÔNIO CÉLIO MARTINS TIMBÓ COSTA 4417 3º (TRT11) 1971

KARLA YACY CARLOS DA SILVA 4417 4º (TRT11) 1977

NEY FRAGA FILHO 4417 8º (TRT3) 1981

RAIMUNDO DIAS DE OLIVEIRA NETO 4343 37º (TRT5) 1968

TIAGO BRASIL PITA 4071 7º (TRT15) 1980

ANA PAULA BARROSO SOBREIRA 4030 7º (TRT8) 2008 1975

TACIANA ORLOVICIN GONÇALVES PITA 3889 15º (TRT15) 1979

ANDRÉ BRAGA BARRETO 3853 5º (TRT1) 1982

CARLOS LEONARDO TEIXEIRA CARNEIRO 3701 3º(TRT14) 1978

RAQUEL CARVALHO VASCONCELOS SOUSA 3640 1º(TRT5) 1979

LUCIANA JEREISSATI NUNES 3574 4º (TRT14) 1982

ANA CAROLINE BENTO MACIEL FREITAS 3574 2º (TRT24) 1979

MANUELA DE ALBUQUERQUE VIANA XEREZ 3574 41º (TRT5) 1975

JEAN FÁBIO ALMEIDA DE OLIVEIRA 3574 7º(TRT16) 1973

MAURO ELVAS FALCÃO CARNEIRO 3469 3º(TRT3) 1981

RAFAELA SOARES FERNANDES 3384 15º(TRT2) 1981

MARIA RAFAELA DE CASTRO 3073 2º (TRT14) 1980

JORGEANA LOPES DE LIMA 2671 32º(TRT2) 1978

ADALBERTO ELLERY BARREIRA NETO 1529 2º(TRT2) 1981

RAFAEL DE SOUZA CARNEIRO 1529 29ª(TRT2) 1983

LIANA MARIA FREITAS DE SÁ CAVALCANTE 976 1º(TRT15) 1969

FILIPE BERNARDO DA SILVA 976 8º (TRT1) 1982

VLADIMIR PAES DE CASTRO 976 11º(TRT6) 1981

JOANA MARIA SÁ DE ALENCAR 497 2º(TRT14) 1985

DANIELE FERNANDES DOS SANTOS 490 2º(TRT15) 1980

GUILHERME CAMURÇA FILGUEIRA 490 16º(TRT15) 1987

LISBÊNIA SAMPAIO PÁSCOA CHIANELLO

Coordenadora da Seção de Magistrados

DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, em Fortaleza, 07 de fevereiro de 2024.

JOAREZ DALLAGO

Secretário de Gestão de Pessoas

Presidente do Tribunal